
ŽIVÉ
 

PŘENOSY Z JEDNÁNÍ
 

ZASTUPITELSTVA 
 MĚST A OBCÍ

 
P U B L I C S T R E A M

Hradec Králové, 4. dubna 2011
Pavel Hajský

 
–

 
AV konzultant, Segment Veřejná

 
správa



MODERNÍ
 

OTEVŘENÝ ÚŘAD



ŽIVÉ
 

PŘENOSY Z JEDNÁNÍ
 ZASTUPITELSTVA

OBECNÍ

 

úřadyOBECNÍ

 

úřady MĚSTSKÉ

 

úřadyMĚSTSKÉ

 

úřady MAGISTRÁTY a KRAJSKÉ

 

úřadyMAGISTRÁTY a KRAJSKÉ

 

úřady



PUBLICSTREAM –
 

ŘEŠENÍ

INDIVIDUÁLNÍ
 řešení

 

INDIVIDUÁLNÍ
 řešení

• dle počtu zasedání
 zastupitelstva

 • dle počtu zastupitelů
• dle hlasovacího zařízení
• dle zasedacího pořádku
• dle vybavení

 
místnosti

• dle dostupnosti 
 internetu

 • …

•
 

dle počtu zasedání
 zastupitelstva

•
 

dle počtu zastupitelů
•

 
dle hlasovacího zařízení

•
 

dle zasedacího pořádku
•

 
dle vybavení

 
místnosti

•
 

dle dostupnosti 
 internetu

•
 

…



PUBLICSTREAM ‐
 

UKÁZKA



PUBLICSTREAM –
 

DALŠÍ
 

VYUŽITÍ

proslov pana starosty/primátora
 

při mnoha
příležitostech města,
záznam významných událostí, vítání

 
nových občánků, k výročím 

 oslav, k vánocům, pozvánkám na různé
 

kulturní
 

a společenské
 

akce 
 …,

prostor k představení
 

a událostem zřizovaných organizací,

jednoduché
 

a mobilní
 

řešení, které
 

lze využít kdekoliv a kdykoliv



PUBLICSTREAM  
 PŘÍKLADY REFERENCE



ŽIVÉ
 

PŘENOSY Z JEDNÁNÍ
 ZASTUPITELSTVA

PUBLICSTREAM se stává
 

důležitým nástrojem pro komunikaci mezi 
 zvolenými představiteli a občany/voliči, kteří jsou přehledně

 
a dostatečně

informováni o jednotlivých událostech obce, města a kraje.

Investice pro občany



AV MEDIA – stánek 11



Přední dodavatel audiovizuální techniky
Integrace – Prodej – Pronájem – Servis
18 let zkušeností
7 poboček  
Úzká spolupráce se světovými výrobci a nositeli know‐how

AV MEDIA

Jsme držitelem certifikátu:

Jsme členem:


	ŽIVÉ PŘENOSY Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚST A OBCÍ��P U B L I C S T R E A M
	MODERNÍ OTEVŘENÝ ÚŘAD
	ŽIVÉ PŘENOSY Z JEDNÁNÍ 						   ZASTUPITELSTVA
	PUBLICSTREAM – ŘEŠENÍ 
	PUBLICSTREAM - UKÁZKA
	PUBLICSTREAM – DALŠÍ VYUŽITÍ
	PUBLICSTREAM  �			PŘÍKLADY REFERENCE
	ŽIVÉ PŘENOSY Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10

